HIGHSKILL

66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4
75008 PARIS

Siret : 92031181800016 Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa: 117 000001570967628

Matricule : 00023
N° SS: 192079935132667

Iban/Rib: FR76 3000 4008 2200 0019 1503 166
Emploi : développeur FULLSTACK

Statut professionnel : Cadre

Position: 3.1
Coefficient: 170

Entrée: 01/01/2023
Ancienneté: 5 mois

Convention collective: Bureaux d'étudestechniques

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mai 2023

Monsieur SNOUSSI Wadii
30 Rue Paul Bert
94130 NOGENT SUR MARNE

HIGHSKILL

Charges patronales

Mensuel

Salaire de base

Heures supplémentaires 25 %
Heures supplémentaires 50%
Sous total Salaire de base

Journée de solidarité : 29/05/2023

Congés payés pris 070423 (1 jour)
Indemnité congés payés (1 jour)
Indemnité de repas (Non Imposable)
Salairebrut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Complémentaire Tranche 2

Famille

Assurance chdmage

Chdmage

APEC

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Contribution ADESATT

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'imp6t sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonér ations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions

Forfait mensuel NAVIGO Toutes Zones

Forfait mensuel NAVIGO Toutes Zones

Frais professionnels au forfait

Intéressement versé

Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel

Net a payer avant impét sur lerevenu

Heures \Heuressuppl.\ Brut \ Plafond S.S. \Netimposable\Ch. patronales\ Colt Global \ Total versé

3666.00

3666.00
5371.20
3666.00
1705.20

5371.20

6 269.30
6 269.30

1263.21

84.10
84.10

38.13
117881
5894.05

Taux A déduire

25.7797
32.2246
38.6696

238.7263

9.9000

1.0400

6.9000
0.4000
4.1500
9.8600

0.0240

6.8000
2.9000

-11.0700

25.0000
75.0000

238.73

38.13

252.95

21.48
152.14
168.14

1.29

426.31
181.81

-139.84

110241

A payer

3910.00
1031.19

232.02
5173.20

238.73
198.00
5371.20

21.03
63.08
400.00
1074.24

5827.14

5371.20
3666.00
1705.20
3666.00
5371.20

3666.00
5371.20
3666.00
1705.20
5371.20

5371.20
5371.20

5371.20

5371.20
3666.00

13.0000
1.5000
1.1300
1.0400
0.7500

8.5500
1.9000
6.2200
14.7800
3.4500

4.2000
0.0360

0.0200

1.6210
0.1000

Allégements

698.25
54.99
19.27
38.13
40.28

313.44
102.05
228.03
252.02
185.31

225.59
1.93

1.07

87.06

3.67

- 54.36

2196.73

Annuel

Acquis
Pris

Solde

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



HIGHSKILL

66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4

75008 PARIS

Siret : 92031181800016 Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa: 117 000001570967628

Matricule :
N° SS:

Iban/ Rib:

Emploai :

Statut professionnel :
Position :
Coefficient :

Entrée:

Ancienneté

Convention collective :

00023
192079935132667

FR76 3000 4008 2200 0019 1503 166
développeur FULLSTACK

Cadre

31

170

01/01/2023

: 5mois

Bureaux d'études techniques

Elémentsde paie

HIGHSKILL

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mai 2023

Monsieur SNOUSSI Wadii
30 Rue Paul Bert
94130 NOGENT SUR MARNE

Base Taux A déduire

A payer Charges patronales
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chémage et maladie 62.61
Impdt sur le revenu prélevé ala source - PAS 4207.19 | -11.8000 496.45
Taux personnalisé
Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel 2482.25
Net payé 5330.69
Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 189.67 38.00 5371.20 3666.00 4207.19 2196.73 9126.28 7567.93 151.04
Annuel 948.35 190.00 26 856.00 18 330.00 21 035.95 10 975.50 45 623.25 37 831.50 752.59
Acquis 11.00 £
: Net paye: 5 330.69 euros
Pris 6.00 pay
Solde 5.00 Paiement le 31/05/2023 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



	SNOUSSI Wadii 05/2023

